UBND XÃ AN  CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN DIỄN AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 132/ QĐ-MNDA         An Châu, ngày  08 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm

Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN DIỄN AN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số
57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ tài chính hướng dẫn
việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống
mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 125/2024/TT-BGD ĐT ngày 05/10/2024 Quy định về điều
kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về việc quy
định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản
lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học;

Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng
sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa;

Căn cứ Hướng dẫn số 2379/SGD&ĐT-GDNN-GDTX ngày 21/08/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An về việc hướng dẫn thực hiện Chương trình làm quen
với tiếng Anh dành cho trẻ mẫu giáo và Chương trình tăng cường trong các cơ sở giáo
dục trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 2445/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của UBND tỉnh Nghệ An
về việc Phê duyệt Đề án “Nâng cao chất lượng dạy và học ngoại ngữ trong các cơ sở
giáo dục trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn 2020-2025, định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Nghệ An về việc quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ
hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập; mức thu dịch vụ
tuyển sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 30  tháng 9 năm 2025 của Tổ Thẩm định thuộc
TrườngMN Diễn An ;  về việc thẩm định dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu danh
mục: Các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục cho học sinh tại TrườngMN Diễn
An ;

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung

cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026 với nội dung
như sau:

1. Tên hạng mục: Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm
học 2025-2026.

2. Chủ đầu tư: Trường Mầm non Diễn An
3. Nội dung thực hiện: Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh

năm học 2025-2026.
4. Thời gian thực hiện: Năm học 2025-2026

5.  Giá trị DTMS đề nghị phê duyệt: 147,420,000 đồng Tổng  (100 trẻ),  Bằng
chữ : (Một trăm bốn mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi ngàn  đồng)

6.  Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục.
7. Địa điểm thực hiện: Trường mầm non Diễn  An , xã An Châu, tỉnh Nghệ An.
Chi tiết Kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo ( phụ lục 1, phụ lục 2) đính kèm
Điều 2. Trách nhiệm của các tập thể, cá nhân có liên quan:
- Tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước và

Thành phố về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên
Nguồn thu hợp pháp khác để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang
thiết bị; chi thuê hàng hóa, dịch vụ.

- Tổ chức lựa chọn, quản lý và thực hiện nhiệm vụ theo đúng kế hoạch lựa
chọn nhà thầu đã duyệt đảm bảo tuân thủ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng
dẫn thi hành Luật. Thực hiện đúng, đủ các quy định về đăng tải cung cấp thông
tin về đấu thầu.

- Tổ chức nghiệm thu chặt chẽ số liệu khảo sát, thiết kế; rà soát lại khối
lượng, đối chiếu với thực tế hiện trường trước khi tiến hành thực hiện nghiệm thu
làm cơ sở thanh quyết toán.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Trưởng các phòng Hành chính - Tổng hợp và các cơ quan, tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Các phòng;
- Lưu: VT, KT.

       HIỆU TRƯỞNG

                        Lê Thị Thúy Oanh

3

Phụ lục 1. Dự toán mua sắm
Danh mục: Các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục cho học sinh tại Trường MN Diễn An
(Kèm theo Quyết định số 132 / QĐ-MNDA  ngày  08/10/2025 của Trường MN Diễn An )

STT Nội dung Số hs Số lớp Số
tiết Đơn giá

Thành tiền đã bao
gồm thuế VAT

(VND)

1

Chi phí tổ chức giảng dạy
chương trình tiếng Anh tăng
cường theo hướng tiếp cận
chuẩn Quốc tế năm học 2025-
2026.

100 5 701.474.200 147,420,000

 Cộng 147,420,000

Phụ lục 2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Danh mục: Các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục cho học sinh tại Trường Mầm non Diễn An

(Kèm theo QĐ số 132 / QĐ-MNDA ngày  08/10/2025 của Trường MN Diễn An )

Tên gói thầu

STT
Tên chủ
đầu tư Tên gói thầu

Tóm tắt công
việc chỉnh của

gói thầu

Giá gói thầu Nguồn vốn
Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian tổ
chức lựa chọn

nhà thầu

Thời gian
bắt đầu tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
gói thầu

Tùy chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

1
Trường

MN Diễn
An

Gói thầu số 01:
Tổ chức giảng

dạy chương
trình tiếng Anh
tăng cường theo
hướng tiếp cận
chuẩn Quốc tế
năm học 2025-

2026.

Tổ chức
giảng dạy

chương trình
tiếng Anh

tăng cường
theo hướng

tiếp cận
chuẩn Quốc
tế năm học
2025-2026.

147,420,000

Nguồn thu
dịch vụ
phục vụ

phục vụ, hỗ
trợ hoạt

động giáo
dục

Chỉ định thầu rút
gọn 05 ngày Quý

III/2025

Đơn
giá cố
định

Năm học
2025-2026

Không
áp dụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T14:59:56+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN - Diễn châu
	LÊ THỊ THUÝ OANH<oanhhung0807@gmai.com> đã ký lên văn bản này!